様式２

令和　　年　　月　　日

河内長野市人権協会
[bookmark: _GoBack]会長　安達　英行　様

申請団体所在地
申請団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和＿年度学校人権ふれあい講座完了報告書

令和　　年　　月　　日付で助成金交付の決定を受けた標記の事業について、下記のとおり完了したので、必要書類を添えて報告します。

記

１．事業名称

２．実施団体

３．実施日時
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４．実施場所（施設名等）

５．参加対象・人数
　　　参加対象：
　　　参加人数：　　　人

６．実施内容（写真・資料・募集チラシ等添付）
　　　講　　師：

講演内容：
　　　（重点テーマの場合は選択したテーマを明記し、内容を詳しくすること）

７．事業実施に伴う啓発効果等

８．収支等（領収書等コピー添付）
　　　　　　総事業費：　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　 （内訳）：